

Dodávateľ: **Ivan Čvaň**  
**Vyšný Orlík 83, 090 11**  
**prevádzka: drogeria, farby-laky**  
**08901 Svidník Centrálna ul. 694**

IČO: 35 244 127 DIČ: 1033287827 IČ DPH: SK1033287827  
 Živnostenské oprávnenie číslo 712-3857

Tel.: 054/ 75 21 272 E-mail: cvan@mail.t-com.sk  
 Fax: WWW:

IBAN: SK71 0200 0000 0030 1378 9251 BIC: SUBASKBX  
 Účet: 3013789251/0200 VS: 150312  
 Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008

Dátum dodania/pzp: **25.03.2015** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **25.03.2015** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **08.04.2015** Objednávka: 9/2015  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPF75 Stredisko:

Odberateľ: IČO:00331252 DIČ: 2020784953 IČ DPH:  
 Tel.: 75 250 81 Fax:  
 E-mail: obecvysnyorlik@stonline.sk

**Obec Vyšný Orlík**  
**Vyšný Orlík 14**  
**09011 Vyšný Orlík**

Došlo dňa: 25.3.2015	Výbevyjeť: <i>Prinij</i>
Č. spisu: 66/2015	Uč. znak:
	Skart. znak:

Konečný príjemca:  
 Materská škola

p.č.	EAN	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Cena s DPH za mj	Zl'ava spolu [%]
1.	8594020720007	Alobal 10 m M+M	1,000 ks	0,54	0,54	20	0,65	0,65
2.		Blok kocka 9x9x5 biely 5766	1,000 ks	0,71	0,71	20	0,85	0,85
3.	4015600896003	Bonux 20 praní 1,4 kg 2v1 Active	1,000 ks	2,92	2,92	20	3,50	3,50
4.	8712561552905	Cif biely 500 ml Original	4,000 ks	1,58	6,33	20	1,90	7,60
5.	8590005009112	Citresin 300 ml soft cotton	4,000 ks	1,21	4,83	20	1,45	5,80
6.	9000100114080	Clin 500 ml MR citrus biely	2,000 ks	1,41	2,82	20	1,69	3,38
7.	5998880343407	Eurobal A4 100 ks matný 1055	1,000 ks	1,67	1,67	20	2,00	2,00
8.	8585003911543	Fixinela WC 750 ml Citrus	2,000 ks	1,50	3,00	20	1,80	3,60
9.	8585003911376	Fixinela WC 750 ml Ocean	2,000 ks	1,50	3,00	20	1,80	3,60
10.	8584010740559	Handra tkaná béžová 65 x 50 cm	2,000 ks	0,92	1,83	20	1,10	2,20
11.	5413149136977	Jar 1l citrónová	3,000 ks	1,49	4,48	20	1,79	5,37
12.	5705559320009	Kancelársky papier A4 500 ks Symbio copy	5,000 ks	2,75	13,75	20	3,30	16,50
13.	5907804401604	Korekčná páska 6m Profice 2534	6,000 ks	0,83	5,00	20	1,00	6,00
14.	8588000121014	Lepidlo Wurstol 120 ml 1692	10,000 ks	1,00	10,00	20	1,20	12,00
15.	595038702146	Maľovanka A5 Akim Krtko a medvede	5,000 ks	0,29	1,45	10	0,32	1,60
16.	8595038703679	Maľovanka A5 Akim Ovesejej mašinke	5,000 ks	0,29	1,45	10	0,32	1,60
17.	8595038705062	Maľovanka A5 Akim Strawberry	5,000 ks	0,29	1,45	10	0,32	1,60
18.		Mapa 253 s 3 chlopňami 1631	10,000 ks	0,10	1,00	20	0,12	1,20
19.	8588000504640	Mikroténové vrecká 20x30 150 ks farMix	1,000 ks	0,79	0,79	20	0,95	0,95
20.	8588000504688	Mikroténové vrecká 25 x 35 cm 150ks	1,000 ks	0,92	0,92	20	1,10	1,10
21.	8586011524725	Nožnice 8,5 21cm 1532	1,000 ks	0,83	0,83	20	1,00	1,00
22.		Obálka C5 samolepiaca 625	20,000 ks	0,03	0,50	20	0,03	0,60
23.		Obálka C6 samolepiaca 619	20,000 ks	0,02	0,33	20	0,02	0,40
24.	8594042232342	Papierové obrúsky 135 g Big Soft 1vrst.	2,000 ks	0,50	1,00	20	0,60	1,20
25.	8595013604625	Popisovač 7790 12 ks 153	12,000 ks	0,67	8,00	20	0,80	9,60
26.		Rychloviazač A4 obyčajný 1266	10,000 ks	0,10	1,00	20	0,12	1,20
27.		Rychloviazač A4 PVC 1413	5,000 ks	0,17	0,83	20	0,20	1,00
28.		Rychloviazač A4 PVC Euro	5,000 ks	0,33	1,67	20	0,40	2,00
29.		Rychloviazač A4 závesný 1265	10,000 ks	0,11	1,08	20	0,13	1,30
30.	8594005390157	Savo 1l 10085	3,000 ks	1,08	3,25	20	1,30	3,90
31.	8594005390225	Savo proti plesni s MR 500 ml	2,000 ks	2,75	5,50	20	3,30	6,60
32.	8590209001578	Sigma poznámkový blok 700 ks trhací	1,000 ks	2,33	2,33	20	2,80	2,80
33.	8591199667553	Špajle lipové 100 ks Gastro 1037	2,000 ks	0,54	1,08	20	0,65	1,30
34.	8581010000263	Toaletný papier Tento Economy 68m	30,000 ks	0,41	12,25	20	0,49	14,70
35.		Tuha 4444 do čínskeho pera (modrá)	5,000 ks	0,17	0,83	20	0,20	1,00

p.č.	EAN	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH	
				za mj	spolu		za mj	spolu
36.	8595097805475	505) Uhľový papier čierny A4 50 ks 9057	1,000 ks	1,83	1,83	20	2,20	2,20
37.	8588002145520	Univerzálny čistič 5l Jablko	1,000 ks	2,75	2,75	20	3,30	3,30
38.	8584010900359	Utiery Cedric 5 ks kuchynské viskóza	4,000 ks	1,17	4,67	20	1,40	5,60
39.	8588000504633	Vrecia do košov na odpad 30l 50ks rolo	1,000 ks	0,92	0,92	20	1,10	1,10
40.	8588000504169	Vrecká do koša 60l 15ks zaťahovacie	1,000 ks	1,17	1,17	20	1,40	1,40
41.	8588004799196	zošit 644 1616	3,000 ks	0,17	0,50	20	0,20	0,60

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	115,92	23,18	139,10
DPH 10%	4,36	0,44	4,80
DPH 0%			

Príloha: Predbežnej finančnej kontroly v zmysle zákona  
 SR č. 502/2001 Z.z. a Smernice Obce Vyšný Orľík k uplatňovaniu  
 finančnej kontroly týkajúcej sa overenia finančnej operácie

150 312

K úhrade

143,90 EUR

Slovom: Jednostoštyridsaťtri 90/100 EUR

(Identifikácia finančnej operácie)  
 Predbežná finančná kontrola vykonaná v zmysle zákona č. 502/2001 Z.z.  
 Za rozpočet: Mgr. Džupić dňa 25.3.15  
 Za prácu súčasnú: Mgr. Džupić dňa 25.3.15  
 Za opodstatnenosť vydanú: Mgr. Džupić dňa 25.3.15  
 Za voľnú správcu: Pravog dňa 25.3.15  
 Za forezálnu správcu: Pravog dňa 25.3.15  
 (meno a priezvisko) (podpis)

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum): 25.3.2015

Materská škola  
 090 11 Vyšný Orľík

*Pravog*

Ivan Čvaň, Vyšný Orľík 83  
 IČO: 35244127  
 IČ DPH: SK1033287827  
 toto je moja pečiatka

Pečiatka a podpis